БОЛЬШЕИРБИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.10.2018                                 пгт Большая Ирба                                № 33-124 р

О внесении изменений в решение от 15.12.2017 № 25-102 р «Об утверждении Порядка уведомления депутатами Большеирбинского поселкового Совета депутатов о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения»

На основании части 4.1. статьи 12.1. Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", учитывая замечания управления территориальной политики Губернатора Красноярского края, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Большая Ирба Курагинского района, с целью предотвращения конфликта интересов при исполнении депутатских полномочий, Большеирбинский поселковый Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. внести в решение от 15.12.2017 № 25-102 р «Об утверждении Порядка уведомления депутатами Большеирбинского поселкового Совета депутатов о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения» следующие изменения:
1.1. в наименовании Акта и в настоящем Порядке слова «о возникшем конфликте интересов или возможности его возникновения» в соответствующем падеже заменить словами «о возникновении личной заинтересованности при исполнении долностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» в соответствующем падеже;
1.2. дополнить настоящий Порядок после слова «депутатов», «депутат» словами «, Глава поселка» в соответствующих падежах.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и правопорядку (Литвинова Г.Н.).
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете муниципального образования поселок Большая Ирба «Ирбинский вестник».

Председатель Совета депутатов            Исполняющий обязанности
                                                                Главы поселка

                          В.И. Дмитриева                                                  Н.И. Шахова